Projeto Saúde & Alegria
Centro de Estudos Avançados de Promoção Social e Ambiental - CEAPS

CNPJ: 55.233.555/0001-75

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 001/2023

O Centro de Estudos Avançados de Promoção Social e Ambiental – CEAPS, inscrito no CNPJ sob o número

55.233.555/0001-75, com sede na Avenida Mendonça Furtado, 3979, Bairro Liberdade, Município de Santarém,

Estado do Pará, doravante denominado CEAPS, tendo em vista o constante na proposta do Transferegov

046349/2023 e no Termo de Colaboração nº 945310/2023 SESAN, torna público o resultado final do EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA 001/2023 para a seleção e contratação de entidades privadas sem fins lucrativos para a

implementação de 339 tecnologias sociais de acesso à água, divididas em 4 lotes.

A Comissão de Seleção do Edital de Chamada Público nº 001/2023, informa que não foram submetidos recursos

dentro do prazo estabelecido em relação ao resultado preliminar, publicado em 30 de novembro de 2023. Sendo

assim, segue o resultado final:

Colocação Proponentes
Pontuação final

total

Lotes

1º
Sociedade, Meio Ambiente, Educação, Cidadania e Direitos Humanos –

SOMECDH, CNPJ: 02.614.277/0001  23,0
02, 01, 03

e 04

2º
Vale do Salgado Instituto de Gestão Pública Ambiental e de Assistência

Social, CNPJ: 00.951.390/0001-85 5,0
01, 02, 03

e 04

Cópia de toda documentação apresentada e o quadro resumo da avaliação estão disponíveis no Transferegov. O CEAPS

convoca a entidade classificada em primeiro lugar para a celebração do contrato.

Santarém, Pará, 06 de dezembro de 2023

_____________________________________

Jussara Vanessa Salgado Batista

Presidente da Comissão de Seleção Pública

_____________________________________

Adriana Rodrigues Pontes

Coordenadora Administrativa

		2023-12-06T09:35:35-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_cec23771-0414-4019-a9fd-d79afd1745aa: DocuSign Envelope ID: BCB841A7-DAB4-4945-926E-203E1A51F0AA